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Detramax Plus, 30 tabletek powlekanych
 

Cena: 25,05 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka DETRAMAX

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletka

Producent NOVASCON PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Żylaki

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Ten suplement diety zawiera diosminę, hesperydynę, wyciąg z ruszczyka kolczastego (standaryzowany na ruskogeninę), wyciąg z pestek
winogron oraz witaminę C. Zawartość diosminy i hesperydyny wynosi odpowiednio 90% i 10% w formie zmikronizowanej części
flawonoidowej, które pochodzą m.in. z owoców cytrusowych i są kontrolowane.
Ekstrakt z pestek winogron, standaryzowany na 95% proantocyjanidyn, może przyczyniać się do utrzymania integralności struktury żył.
Ekstrakt z kłącza ruszczyka kolczastego, standaryzowany na 5% ruskogeniny, wspomaga krążenie żylne oraz rewitalizację.
Dodatkowe, dodatkowe wsparcie w suplementacji C wspiera utrzymanie w celu ograniczenia powikłań oraz chronicznego przed
koniecznością oksydacyjnego.

Dawkowanie
Dorośli: 1-2 tabletki dziennie.

Składniki
Zmikronizowana frakcja flawonoidowa zawierająca 90% diosminy i 10% hesperydyny, substancja wypełniająca - celuloza, ekstrakt z
pestek winogron (Vitis vinifera L.) standaryzowany na 95% proantocyjanidyn, ekstrakt z kłącza ruszczyka kolczastego standaryzowany
na 5% ruskogeniny (Ruscus aculeatus L.), witamina C (kwas L-askorbinowy), substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, substancja wypełniająca - sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja glazurująca - sorbitol, substancje
przeciwzbrylające - dwutlenek krzemu, kwasy tłuszczowe, substancje glazurujące - guma arabska, karagen.

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki aktywne zawarte w produkcie.

Ostrzeżenia

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować w okresie ciąży.
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Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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